
(日)

OUTスタート

1R 0.5R

11 16.5 （7.0） 14 21.0 （9.0） 14 21.0 （9.0） 0

10 15.0 （6.3） 13 19.5 （8.7） 16 24.0 （11.0） 18 27.0 （12.7）

14 21.0 （9.5） 16 24.0 （11.0） 19 28.5 （13.0） 19 28.5 （13.3）

15 22.5 （10.0） 15 22.5 （10.2） 18 27.0 （12.2） 26 39.0 （18.4）

11 16.5 （7.2） 13 19.5 （8.2） 17 25.5 （11.6） 19 28.5 （13.3）

9 13.5 （5.5） 12 18.0 （7.4） 13 19.5 （8.4） 17 25.5 （12.0）

① HDCPインデックス　～20.9迄

② 使用ティ　バックティ（BT・青）

③ ｢プレーの遅延及び危険防止のため、ホール間の練習ストローク（パッティング、チッピング含む）

禁止し、違反の罰は規則７-３を適用する。

但し、ハーフターンで待ち時間が有れば練習パッティンググリーンにてパッティング、チッピングの練習は認める。

④ コース内のマンホールやカート道路、集水桝の蓋の縁から外側に25ｃｍ迄を　『 人工の障害物 』

とみなしニアレスポイントからワンクラブレングス以内にドロップし救済を受ける事ができる。

⑤ 2番・9番・18番で第1打目がOB及びボールロストした場合は前方特設ドロップエリア（虎柄杭）

から第4打目（ドロップ）で再開して下さい。

中村　幸晴

6 7:35

12:36

12:43

12:50

12:57

13:04

13:11

5 7:28
村田　昌明 柳沼　利伸 大平　博之

三浦　利朗 南　潤二

A B

佐藤　章

C D

土池　尚史

4
原　彰利 木谷　喜治 星川　佳久 田中　省三

7:21

2025/6/8

2

3

南　章吾 山川　千秋 門野　良二
7:07

7:14

0

伊藤　則幸 大塚　栄治 沖本　勝彦 氏家　俊春

理事長杯（27H）

1 7:00

今回 『 プリファード・ライ 』 は採用致しません。

八若　晋二 藤田　哲也 青山　隆 木村　公隆

※青字の方は競技当番　※赤数字はコースハンデ×1.5　※（　）内はインデックス


