

# 理事長杯（27H）

2025/6/8 (日)

## OUTスタート

	1R	0.5R	A	B	C	D
1	7:00	12:36	土池 尚史 11 16.5 (7.0)	三浦 利朗 14 21.0 (9.0)	南 潤二 14 21.0 (9.0)	
2	7:07	12:43	南 章吾 10 15.0 (6.3)	山川 千秋 13 19.5 (8.7)	門野 良二 16 24.0 (11.0)	佐藤 章 18 27.0 (12.7)
3	7:14	12:50	伊藤 則幸 14 21.0 (9.5)	大塚 栄治 16 24.0 (11.0)	沖本 勝彦 19 28.5 (13.0)	氏家 俊春 19 28.5 (13.3)
4	7:21	12:57	原 彰利 15 22.5 (10.0)	木谷 喜治 15 22.5 (10.2)	星川 佳久 18 27.0 (12.2)	田中 省三 26 39.0 (18.4)
5	7:28	13:04	村田 昌明 11 16.5 (7.2)	柳沼 利伸 13 19.5 (8.2)	大平 博之 17 25.5 (11.6)	中村 幸晴 19 28.5 (13.3)
6	7:35	13:11	八若 晋二 9 13.5 (5.5)	藤田 哲也 12 18.0 (7.4)	青山 隆 13 19.5 (8.4)	木村 公隆 17 25.5 (12.0)

※青字の方は競技当番 ※赤数字はコースハンデ×1.5 ※（ ）内はインデックス

- ① HDCPインデックス ~20.9迄
- ② 使用ティ バックティ (BT・青)
- ③ 「プレーの遅延及び危険防止のため、ホール間の練習ストローク (パッティング、チッピング含む) 禁止し、違反の罰は規則 7 - 3 を適用する。  
但し、ハーフターンで待ち時間が有れば練習パッティンググリーンにてパッティング、チッピングの練習は認める。
- ④ コース内のマンホールやカート道路、集水枠の蓋の縁から外側に25 cm迄を『人工の障害物』とみなしこアレスポイントからワンクラブルーン以内にドロップし救済を受ける事ができる。
- ⑤ 2番・9番・18番で第1打目がOB及びボールロストした場合は前方特設ドロップエリア (虎柄杭) から第4打目 (ドロップ) で再開して下さい。

今回『プリファード・ライ』は採用致しません。